山ＬＰ協第 １０３ 号

                               令和２年 ９月 ２日

 会 員 各 位

                                                  （一社）山口県ＬＰガス協会

                                                       青年部会長 中野 光国

山口県ＬＰガス協会イメージキャラクター

「広報部長 えるちゃん」の積極的な活用について（お願い）

平素から、青年部会の活動に格別のご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

  さて、当部会では、協会テレビＣＭで誕生しました「広報部長 えるちゃん」のイメージ

キャラクターを制作し、来る１０月１日から別添使用規程により広く使用を開始することと

しました。

現在、協会テレビＣＭ第２作「えるちゃんお仕事紹介篇」も制作中で、１１月から放映を

開始する予定であり、このテレビＣＭと相まって「えるちゃん」の更なる定着を図り、協会

のイメージアップにつなげていきたいと考えています。

会員におかれましても、お客様との接点強化の観点から、積極的な活用をお願いします。

なお、「えるちゃん」を使用した場合には協会事務局へ報告願いします。

 一般社団法人山口県ＬＰガス協会事務局

TEL.083-925-6361/FAX.083-923-8366

e-mail：yamalpgasu@mx52.tiki.ne.jp